
 

 

Uchwała  Nr 138/XII/2011 

Rady Miasta Ostrołęki           

                                             z  dnia 22 sierpnia  2011 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zabezpieczenia kredytów zaciąganych w Banku Gospodarstwa 

Krajowego przez Ostrołęckie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. w Ostrołęce 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 58 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 568/LXIX/2010 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 24 czerwca 2010 r. w sprawie 

zabezpieczenia kredytów zaciąganych w Banku Gospodarstwa Krajowego przez Ostrołęckie 

Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. w Ostrołęce wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 wyrazy „2.041.200 zł” zastępuje się wyrazami „1.720.500 zł”  

2) w § 2  wyrazy „35 lat”  zastępuje się wyrazami  „32 lata”. 

 

§ 2. 
 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

   Przewodniczący Rady Miasta 
                   Ostrołęki 
 

                     Dariusz Maciak 
 

 



 

UZASADNIENIE 

 

do uchwały Nr 138/XII/2011 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 22 sierpnia 2011 r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie zabezpieczenia kredytów zaciąganych w Banku Gospodarstwa 

Krajowego przez Ostrołęckie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. w 

Ostrołęce  

 

W związku z Umowami poręczeń podpisanymi pomiędzy Miastem Ostrołęka, a Bankiem 

Gospodarstwa Krajowego z dnia 8 czerwca 2011 r., uległy zmniejszeniu kwoty dwóch  

zaciągniętych kredytów na sfinansowanie przedsięwzięć inwestycyjno-budowlanych, 

wspierających budownictwo mieszkaniowe - z kwoty 6.804.000 zł, na kwotę 5.735.000 zł, a tym 

samym zmniejszyła się takŜe kwota poręczeń tych kredytów, tj. z kwoty 2.041.200 zł, na kwotę 

1.720.500 zł.   

Jednocześnie skróceniu uległ okres spłaty kredytów z  35 lat  do 32 lat. 

 


